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Arne Martin Andersen arne@nordlaks.no

Mons O. Bjelkerøy mons.bjelkeroy@badinotti.com

Gudmund Bye gudmund.bye@marineharvest.com

Hanne Digre Hanne.Digre@Sintef.no

Ståle Eide se@salmar.no

Ulf Erikson ulf.erikson@sintef.no

Åsa Espmark asa.espmark@nofima.no

Marit Gravrok marit@salmar.no

Arne Guttvik arne.guttvik@salmar.no

Torbjørn Hammernes torbjorn.hammernes@salmar.no

Steinar Hansen steinar@selstad.no

Kristian Henriksen kristian.henriksen@sintef.no

Jostein Hovdenes jostein.hovdenes@xyleminc.com

Ståle Høyem sh@suempol.no

Jan Petter Jørgensen janpetter@leroyaurora.no

fredrik Karlstad frk@thelmabiotel.no

Frank Reier Knudsen frank.reier.knudsen@simrad.com

Tore S Kristiansen torek@imr.no

Kjell Maroni kjell.maroni@fhf.no

Marius Olsen marius@bjoroya.no

Kurt Oppedal kurt.olav.oppedal@marineharvest.com

Kristian Prytz kristian.prytz@fhf.no

Tore Håkon Riple office@marineconstruction.com

Per Rundtop per.rundtop@sintef.no

Noralf Rønningen noralf.ronningen@aqualine.no

Asbjørn Stensvold asbjorn.stensvold@salmon.no

Leif Magne Sunde leif.m.sunde@sintef.no

Eirik Svendsen eirik.svendsen@sintef.no

Arild Søraunet arilds@norbit.no

Per Ståle Thorseth pst@furuno.no

raymond dahlberg rd@rapphs.no

trude astrid johnsen trude.unipro@c2i.net

bård skjelstad bard.skjelstad@salmar.no

Roger Urdshals Roger.urdshals@gmeil.com

Stein Ivar Dolmen gullholmen@mnh.no
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